
UCHWAŁA NR 56/XI/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 143/XXXI/2009 Rady Gminy w Opatowie z dnia 8 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

Gminy Opatów dodatków do wynagrodzenia nagród i dodatków socjalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 556 ze zm.), w zw. z art. 30 ust. 6 i 34a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Opatów uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 143/XXXI/2009 Rady Gminy w Opatowie z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Opatów dodatków 
do wynagrodzenia nagród i dodatków socjalnych w ten sposób, że § 10 tej uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji:

1) opiekuna stażu – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 50,00 zł miesięcznie;

2) wychowawcy klasy – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie;

3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – przysługuje dodatek funkcyjny  
w wysokości 300,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczacy Rady Gminy Opatów

Mirosław Szewczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6850


		2019-10-10T13:24:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




